
Záznam o uzavření smlouvy na prodloužení podpory diskových polí Dell

1

Záznam
o uzavření smlouvy (akceptací nabídky) na předmět plnění:

„Prodloužení supportu a podpory diskových polí Dell o 2 roky“

1. Akceptace nabídky 

Plzeňský kraj  
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:    70890366

akceptoval nabídky č. 52142223/2   a č. 52142233/2 na prodloužení servisu a podpory 
diskových polí Dell Compelellent, vystavené společností Dell Computer, spol. s r.o., 
IČO: 45272808, se sídlem V parku 2325/16, 148 00 Praha 4 za cenu 359.303,26 Kč 
bez DPH / každá nabídka. 

Plzeňský kraj vystavil dne 12.12.2019 písemnou objednávku č. Obj-2119/19 na 
prodloužení supportu a podpory diskových polí Dell SC5020 o 2 roky za celkovou cenu 
718.606,20 Kč bez DPH; tj. 869.513,50 Kč včetně DPH. 

Objednávka včetně akceptované nabídky byly zveřejněny v Registru smluv dne 
12.12.2019; adresa záznamu je https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11072472.

2. Cenová výhodnost nabídky

Plzeňský kraj si ověřil cenovou výhodnost nabídky a vycházel z písemného potvrzení, 
že nabídnuté ceny jsou na trhu nejlepší možné a vzhledem ke speciálnímu schvalování 
v zahraničí žádný třetí subjekt není schopen nabídnout předmětné služby 
v požadovaném rozsahu a s garancí výrobce lépe.

3. Procesní postup – přímé uzavření smlouvy

Odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje postupoval v souladu s 
ustanovením čl. V. Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek (schválená usnesením RPK č. 5152/16 ze dne 26.9.2016, s účinností od 
1.10.2016).

čl. V. odst. 1:    Veřejné zakázky zařazené do II. skupiny (služby, dodávky nad 400 000 Kč bez 
DPH do 1 mil. Kč bez DPH) jsou zadávány na základě provedeného poptávkového řízení.

čl. V. odst. 2: V rámci poptávkového řízení jsou písemně osloveni alespoň tři vhodní 
dodavatelé, pokud je to vzhledem k charakteru zakázky a situaci na trhu možné. V případě, že 
není možné oslovit alespoň 3 dodavatele, je nutné tuto skutečnost odůvodnit v záznamu o 
poptávkovém řízení, zaregistrovanému do elektronického nástroje pro veřejné zakázky E-ZAK. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11072472


Záznam o uzavření smlouvy na prodloužení podpory diskových polí Dell

2

Vzhledem k cenové výhodnosti nabídky bylo přistoupeno k přímému uzavření 
smlouvy, resp. k akceptaci obdržené nabídky. 

O procesním postupu je pořízen tento záznam, obsahující všechny v dané věci 
relevantní informace, který je zveřejněn v nástroji E-ZAK, společně s uzavřenou 
smlouvou.

V Plzni dne 13.12.2019
č.j. PK-IT/1661/19

Mgr. Jarmila Pechátová, právník odboru informatiky
Krajského úřadu Plzeňského kraje


